-1-

全国高校信息资料研究会

关于举办全国高校信息资料研究会

第八次会员代表大会的通知

各会员及相关单位：

为贯彻落实党的十九大和全国教育大会精神，以习近平新时代中国特色社会

主义思想为指导，充分发挥信息资料研究在高校发展规划、质量监测、人力资源

管理和文献资源建设中的作用，全国高校信息资料研究会第八次会员代表大会定

于 2018 年 12 月 29 日在北京外国语大学召开。本次会议主题为“砥砺前行——

新时代高校信息资料研究的转型升级”，会议由北京外国语大学国际教育学院承

办。

现将相关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：全国高校信息资料研究会

承办单位：北京外国语大学国际教育学院

二、会议任务

1. 理事会负责人做第七届理事会工作报告；

2. 审议并通过会员管理办法与会费管理办法；

3. 选举新一届理事会成员。

三、主旨发言

围绕“新时代高校信息资料研究的转型升级”邀请专家进行主题报告。

四、会议时间及地点

会议时间：2018 年 12 月 29 日上午 9:00-12:00

会议地点：北京外国语大学（西院）国际大厦一层西报告厅

会字〔2018〕第 8 号

1i, l'1t ffl.bHll jt$ :E1

1. *1J\~i:X*, 4'Q:~:%~ 0

2.~~AA~t~,~•••m~~(~~• • ~~*m.~~ff~mfim.~

lffli1JMiM -'=i ~:%~§. JIH~ ) 0

;\, *~7JA

1. ~~.ill'~9'li<i~mit.~i<.D,\}d&. T 12}l 20 El fru~i!.~~Q3.~liJl

1l.~ tIHH.L

2 ~~AA~~mfr~~••~I~.•~~9'lN.m~~~~~~.~mfr

Xi" -0 ~~ . /f 4)!: &VyUL

~~7JA:

~1!l"t:\ ~JtIi~.A.: F.l W 13488810824

i< :%~J3.JtIi~.A.: ~7J~ 15810913689

I :g t}i 18801390567

-2­